PAGE
2

	          [image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об установлении минимального состава экипажей судов с ядерными энергетическими установками и судов атомно-технологического обслуживания
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 30 апреля 1999 г.          № 81-ФЗ «Кодекс торгового мореплавания Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 18, ст. 2207; 2001, № 22, ст. 2125; 2003, № 27 (ч. 1), ст. 2700; 2004, № 15, ст. 1519, № 45, ст. 4377; 2005, № 52 (ч. 1),   ст. 5581; 2006, № 50, ст. 5279; 2007, № 46, ст. 5557, № 50, ст. 6246; 2008, № 29 (ч. 1), ст. 3418, № 30 (ч. 2), ст. 3616, № 49, ст. 5748; 2009, № 1, ст. 30, № 29, ст. 3625; 2010, № 27, ст. 3425, № 48, ст. 6246) п р и к а з ы в а ю:
1. Установить минимальный состав экипажей судов с ядерными энергетическими установками и судов атомно-технологического обслуживания согласно приложениям 1 – 6 к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 15 января 2007 г. № 8 «Об установлении минимального состава экипажей судов с ядерными энергетическими установками и судов атомно-технологического обслуживания» (зарегистрирован Минюстом России 20 февраля 2007 г., регистрационный № 8981).
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Козлов Олег Борисович
626 10 38